Conservatorio d L/////zw(& Lf/ oo Cusella

Lﬁ/////»//r @yﬂ/v’ﬂ s v M////// %’/ﬂ////

D.P.n. 1/2022

L’Aquila 27.01.2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio, e in particolare I'art. 19, comma 1, lett. d), che prevede I'adozione da
parte del Presidente del Consiglio di amministrazione, per motivi di urgenza, di atti di competenza del Consiglio
di Amministrazione mediante emissione di specifico provvedimento da sottoporre alla ratifica dello stesso
Consiglio nella prima riunione utile;

- Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio;

- Visto il D.Lgs. n. 297/1994, in particolare I'art. 273, che recita “ | Conservatori di musica, per lo svolgimento di
attivita didattiche e artistiche per le quali non sia possibile provvedere con personale di ruolo, possono stipulare
contratti di collaborazione con il personale dipendente da enti lirici o da altre istituzioni di produzione musicale,
previa autorizzazione dei rispettivi competenti organi di amministrazione”;

- Viste le individuazioni per il conferimento di incarichi a tempo determmato dalle graduatorie nazionali per I'a.a.
2021/2022;

- Considerato che il prof. Matteo Caramaschi, inserito nella graduatoria nazionale formulata ai sensi della L.
12/2020 (205 bis) e individuato dal MUR quale destinatario di contratto a tempo determinato per
I'insegnamento di Eufonio (CODI 11) presso questo Conservatorio per I'anno accademico 2021/2022, ha chiesto
in data odierna di stipulare un contratto di collaborazione, ai sensi dell’art. 273 del D.Lgs n. 297/1994, in quanto
dipendente a tempo indeterminato della Banda musicale della Polizia di Stato;

- Considerata I'urgenza, dettata dalla necessita di assicurare tempestivamente I'offerta formativa agli studenti;

- Preso atto che la prossima riunione del Consiglio di Amministrazione non & stata ancora programmata;

DISPONE
di autorizzare la stipulazione di un contratto di collaborazione, ai sensi dell’art. 273 del D.Lgs. n. 297/1994, con il
prof. Matteo Caramaschi, dipendente a tempo indeterminato della Banda della Polizia di Stato, per I'insegnamento
di Eufonio (CODI 11) per I'anno accademico 2021/2022, previa acquisizione dell’autorizzazione dell’organo di

amministrazione della stessa Banda musicale.

Il presente provvedimento sara sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile.

Il Presidente deI Consrgllo di Amministrazione

D Tiancess Choint sme. - 67 100G Tt - T ASO2 22727 Ty U2 G275 - neipreticodt @uniag.st - Contee ate SONI70 70000




